
 
 
 
 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ  

 Н А К А З  

 м. Київ №  
Про затвердження Порядку видачі  
Свідоцтва про реєстрацію об’єкта  
в Державному реєстрі потенційно  
небезпечних об’єктів 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Відповідно до Положення про Державну архівну службу України, 
затвердженого Указом Президента України від 06.04.2011 № 407/2011 та пункту 
12 Положення про Державний реєстр потенційно небезпечних об'єктів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29.08.2002 № 1288,  
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити Порядок видачі Свідоцтва про реєстрацію об’єкта в 
Державному реєстрі потенційно небезпечних об’єктів, що додається. 

 
2. Департаменту взаємодії з органами влади (Зеркаль О.В.) подати цей наказ 

на державну реєстрацію відповідно до Указу Президента України від 03.10.92 
№ 493 “Про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та 
інших органів виконавчої влади”. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту взаємодії з органами влади Зеркаль О.В.  
 
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 
Міністр                                                    Олександр Лавринович 

Аркуші погодження додаються 

 


